MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público nº 001/2021 – PMM   Página 1 de 1

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º 0 0 1 / 2 0 2 1

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D A  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O
P Ó S - R E C U R S O  N . º 0 3 . 0 0 1 / 2 0 2 1

 A presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de
Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÙBLICO o
presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,
INSCRIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO
ESPECIAL PARA PROVA E/OU LACTANTE PÓS-RECURSO do Concurso Público nº
001/2021, nos seguintes termos:

Art. 1° Em razão da ausência de recurso, fica mantido o Edital de Deferimento de
Isenção da Taxa de Inscrição, Inscrição de Pessoa com Deficiência e Solicitação de
Condição Especial para Prova e/ou Lactante, divulgado no dia 18/11/2021, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mercedes, edição n.º 2816.

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 18 de novembro de 2021.

Jaíne Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO